
2 0 2 3

2 0 2 4

月 火 水 木 金 (土) (日)

25 26 27 28 29 30 31

休み 休み 休み 休み 休み 休み

金 土 日 月 火 水 木

1 2 3 4 5 6 7

休み 休み 休み

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

誠に勝手ながら、右記の期間を年末年始休業期間と
させていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い
致します。

上記期間中、お車の修理・事故等で緊急の場合は、
・ＪＡＦ ： ０５７０－００－８１３９
または ＃８１３９ までご連絡ください。

通 常
営 業

初 売 り 1月8日まで


	スライド 1

